（１）開会

（２）お客様紹介

RI第2530地区　2017-2018年度ガバナー　鈴木邦典様

〃　県北第二分区　ガバナー補佐　　佐藤吉弘様

〃　県北第二分区　幹事　　佐藤允昭様・大槻博太様

（３）会長あいさつ

（４）ガバナー挨拶

（５）委員会活動計画発表 各理事・委員長による発表

出席者 川瀬成人様 鈴木宏幸様

藤田徳三様 宮崎泰明様

太田浩之様 熊坂邦男様

半澤泰夫様 菅野日出喜様

山川正人様

阿部次雄様

國府俊吾様

立花志明様

阿部友弘

齋藤嘉紀

（６）閉会

副会長： 社会奉仕：

2017-18年度　福島北ロータリークラブ

RI第2530地区　鈴木邦典ガバナー公式訪問　クラブ協議会

平成29年9月19日（火）11:00～12:15

ホテル辰巳屋8Ｆ

次第

司会：甚野敏弘幹事

伊藤信弘会長

RI第2530地区　2017-2018年度ガバナー　鈴木邦典様

SAA： 国際奉仕：

クラブ奉仕Ⅰ： 青少年奉仕：

クラブ奉仕Ⅱ： 戦略計画：

副幹事

副幹事

作成者：齋藤嘉紀

職業奉仕：

会員増強・会員選考公共イメージ向上：

ロータリー財団・米山奨学会：

クラブIT推進：